
* FISCALIA 
IBS ! ii+· i!i t!3• t 

RESOLUCIÓN No. Q O 2 0 9 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el articulo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 
articulas 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 

020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalia General de la Nación, a las personas que se relacionan 
a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

LINA MARIA PROFESIONAL SUBDIRECCIÓN DE 
52.154.121 27758 POLITICAS 

GALINDO VERGARA EXPERTO PÚBLICAS Y ESTRATEGIA 

YEHIRY LUCELL Y PROFESIONAL SUBDIRECCI N DE 
2 1 030.534.690 22913 POLITICAS 

PULIDO VEGA ESPECIALIZADO II PÚBLICAS Y ESTRATEGIA 
SILVANA PROFESIONAL DE DIRECCIÓN DE POLÍTICAS 

3 AVENDAÑO 1.152.184.519 GESTIÓN 111 22370 PÚBLICAS Y ESTRATEGIA 
BEDOYA 

MONICA JOHANA PROFESIONAL DE SUBDIRECCIÓN DE 
4 VALDES TORRES 1.019.041 999 GESTIÓN II 28176 POLITICAS 

PÚBLICAS Y ESTRATEGIA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resoluci 
su expedición. 

COMUNÍQUESE Y 

FRAN'j'1�C� R 
[Jf!)scal G 

SE 
O 5 FES 2021 

DO 


	image_001.pdf (p.1)

